
ZARZĄDZENIE Nr 24/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 
z dnia 12 lutego 2024 roku 

  

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 63/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 28.04.2021 

r. w sprawie powołania komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie 

stypendium  za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia uczniom 

uczęszczającym  do szkół podstawowych na terenie Gminy Mieroszów 

oraz wniosków o przyznanie stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 

przyznawanych przez Gminę Mieroszów za osiągnięte wyniki we 

współzawodnictwie sportowym.   

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm. ) zarządzam, co następuje:   

  

§ 1. 

§1 pkt 2 Zarządzenia Nr 63/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 28.04.2021 r. 

otrzymuje brzmienie: 

2) Aneta Literska – członek Komisji.  

  

§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Mieroszowa. 

  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  


